[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАРГУЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«БАРГАЖАНАЙ АЙМАГ»

НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН

ЗАХИРГААН

ТОГТООЛ

	_________________________________________________________________

от «10» июля 2019 года № 382

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Баргузинский район» от 15.03.2019 г. № 136  «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования
 «Баргузинский район»»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, для приведения в соответствие нормативно-правовых актов МО «Баргузинский район» постановляю:
1. Внести соответствующие изменения и изложить в новой редакции приложение 1 к постановлению «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Баргузинский район»» от 15.03.2019 г. № 136 . (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление о внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных
на территории муниципального образования «Баргузинский район», на официальном сайте муниципального образования «Баргузинский район» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы МО «Баргузинский район»                                                    З.Б-М. Сундаров
Подготовил: Яковлев А.В.

	УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                      Постановлением Администрации
муниципального образования

                                                                                                                                                                              «Баргузинский район»

от «10» июля  2019 года № 382

Реестр мест размещения контейнерных площадок для накопления твердых коммунальных отходов на территории МО "Баргузинский район"

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (площадках) накопления ТКО, (сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства (улица, дом), территории (часть территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО

	Муниципальный район/ городской округ
	Населенный пункт
	Ближайший ориентир (улица, дом/строение)
	Географические координаты мест (площадок) накопления ТКО (в системе МСК-03)
	Покрытие (основание) и наличие ограждения
	Площадь (м2)
	Количество контейнеров
	Наличие бункера или специальной площадки для складирования крупногабаритных отходов
	Юридические лица, в том числе органов государственной власти и местного самоуправления (полное наименование и основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц, фактический адрес)
	Индивидуальный предприниматель (фамилия, имя, отчество, основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей, адрес регистрации по месту жительства)
	Физическое лицо (фамилия, имя, отчество, серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность в соответствии с законодательством Российской Федерации, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)

	Х
	Y

	Факт, ед.
	м3
	Планируемая
	Бункер/ спецплощадка
	Плошадь (м2)/ объем(м3)

	1
	Баргузинский
	              Баргузин
	ул. Очирова, 17
	  53.626177,
	     109.642817
	Бетон / Ограждение ЧАСТИЧНО

	3
	2.25 (0.75)
	-
	-
	-
	Министерство социальной защиты населения Республики Бурятия
	-
	-
	ГБУ Со центр для детей сирот и детей оставшимся без попечения родителей "Звездный"

	2
	Баргузинский
	              Баргузин
	 УЛ. Советская, 57
	53.61861,
	109.637315
	Бетон / Ограждение ЧАСТИЧНО

	1
	0,75
	-
	-
	-
	 Министерство здравоохранения Республики Бурятия
	-
	-
	ГБУЗ "Баргузинская ЦРБ"

	3
	Баргузинский
	              Баргузин
	 ул. Дзержинского, 9
	53.617324,
	109.641555
	Плита / Ограждение ЧАСТИЧНО

	1
	0.4
	-
	-
	-
	 Министерство здравоохранения Республики Бурятия
	-
	-
	ГБУЗ "Баргузинская ЦРБ"

	4
	Баргузинский
	              Баргузин
	 ул. Ленина, 25
	53.615181,
	109.637905
	Бетон / Ограждение отсутствует

	2
	1.50 (0.75)
	-
	-
	-
	 Министерство здравоохранения Республики Бурятия
	-
	-
	ГБУЗ "Баргузинская ЦРБ"

	5
	Баргузинский
	              Баргузин
	ул. Партизанская, 87
	53.619147,
	   109.633251
	Бетон / Ограждение отсутствует

	5
	3.75 (0,75)
	-
	-
	-
	 Министерство здравоохранения Республики Бурятия
	-
	-
	ГБУЗ "Баргузинская ЦРБ"

	6
	Баргузинский
	              Баргузин
	ул. Калинина, 51 Г
	53.615568,
	 109.62854
	Бетон / Ограждение отсутствует

	2
	1 (о,5)
	-
	-
	-
	МО "Баргузинский район"
	-
	-
	МБОУ "Баргузинская СОШ"

	7
	Баргузинский
	              Баргузин
	ул. Советская, 60 А
	53.616166,
	109.62988
	Бетон / Ограждение отсутствует

	2
	1.50 (0,75)
	-
	-
	-
	МО "Баргузинский район"
	-
	-
	Детский сад "Соболёнок"

	8
	Баргузинский
	              Баргузин
	ул. Производственная, 5
	53.623778,
	 109.656351
	Бетон / Ограждение отсутствует

	3
	1.5 (0.5)
	-
	-
	-
	МО "Баргузинский район"
	-
	-
	Детский сад "Тополёк"

	9
	Баргузинский
	              Нестериха
	ул. Советская, 49
	53.648015,
	109.711246
	земля/ Ограждение частично

	1
	0,75
	-
	-
	-
	МО "Баргузинский район"
	-
	-
	Сельский ДК Нестериха

	10
	Баргузинский
	              Адамово
	ул. Баргузинская, 12
	53.479079,
	109.297054
	Бетон / Ограждение по средствам забора

	1
	0,5
	-
	-
	-
	 Министерство здравоохранения Республики Бурятия
	-
	-
	ФАП с. Адамово

	11
	Баргузинский
	              Адамово
	ул. Советская, 2
	53.481834,
	  109.309247
	Бетон / Ограждение ЧАСТИЧНО

	1
	0,5
	-
	-
	-
	Министерство образования Республики Бурятия
	-
	-
	МБОУ "Адамовская ООШ"

	12
	Баргузинский
	             Журавлиха
	ул. Трактовая, 7
	53.517894,
	 109.381087
	Бетон / Ограждение по средствам забора

	1
	0,5
	-
	-
	-
	 Министерство здравоохранения Республики Бурятия
	-
	-
	ФАП с. Журавлиха

	13
	Баргузинский
	             Макаринино
	ул. Набережная, 40
	53.440901,
	109.10941
	Бетон / Ограждение ЧАСТИЧНО

	1
	0,5
	-
	-
	-
	 Министерство здравоохранения Республики Бурятия
	-
	-
	ФАП с. Макаринино

	14
	Баргузинский
	             Читкан
	ул. Профсоюзная, 34 А
	53.500224,
	  109.777335
	бетон, ограждение частично (дерев. Забор)

	4
	3.0 (0.75)
	-
	-
	-
	Управление образования
	-
	-
	МБДОУ"Читканский Д/сад"Березка"

	15
	Баргузинский
	             Читкан
	ул. Профсоюзная, 54
	53.494365,
	    109.781326
	бетон/ограждение бетрнирован.

	3
	2.25(0.75)
	-
	-
	-
	Министерство социальной защиты населения Республики Бурятия
	-
	-
	АУСО "Баргузинский ПНИ"

	16
	Баргузинский
	            Баянгол
	ул. 60-лет Октября, 36
	53.773243,
	     110.271068
	Бетон/ Ограждение отсутствует

	2
	1(0.5)
	-
	-
	-
	ГБУЗ "Баргузинская ЦРБ"
	-
	-
	ГБУЗ "Баргузинская ЦРБ"

	17
	Баргузинский
	             Уржил
	ул. Караликская, 11 А
	53.832653,
	       110.347187
	Бетон/ Ограждение отсутствует

	2
	1.50 (0,75)
	-
	-
	-
	ГБУЗ "Баргузинская ЦРБ"
	-
	-
	ГБУЗ "Баргузинская ЦРБ"

	18
	Баргузинский
	            Соёл
	ул. Колхозная, 22
	53.855507,
	       110.19554
	земля/ Ограждение частично

	2
	1 (0.5)
	-
	-
	-
	ГБУЗ "Баргузинская ЦРБ"
	-
	-
	ГБУЗ "Баргузинская ЦРБ"

	19
	Баргузинский
	            Душелан
	ул. Братьев Чирковых
	53.599318,
	       109.886504
	Бетон/ Ограждение отсутствует

	1
	0.75
	-
	-
	-
	 Министерство здравоохранения Республики Бурятия
	-
	-
	ФАП

	20
	Баргузинский
	           Уро
	ул. Советская, 3
	53.554497,
	       109.831647
	Бетон/ Ограждение отсутствует

	1
	0.75
	-
	-
	-
	 Министерство здравоохранения Республики Бурятия
	-
	-
	ФАП

	21
	Баргузинский
	          Малое Уро
	ул. Комсомольская, 39 А
	53.529295,
	    109.84644
	Бетон / Ограждение частичное (дерев. Забор)

	1
	0.75
	-
	-
	-
	 Министерство здравоохранения Республики Бурятия
	-
	-
	ФАП

	22
	Баргузинский
	          Улюн
	ул. Кооперативная, 2
	53.828306,
	        109.914624
	Бетон / Ограждение отсутствует

	2
	1,5
	-
	-
	-
	 Министерство здравоохранения Республики Бурятия
	-
	-
	Улюнская участковая больница

	23
	Баргузинский
	          Улюкчикан
	ул. Братьев Бояновых, 7
	53.869825,
	        109.96005
	Бетон/ Ограждение отсутствует

	1
	0,5
	-
	-
	-
	 Министерство здравоохранения Республики Бурятия
	-
	-
	ФАП у. Улюкчикагн

	24
	Баргузинский
	            Хилгана
	ул. Очирова, 45
	53.915082,
	        110.096542
	Бетон/ Ограждение отсутствует

	1
	0.75
	-
	-
	-
	 Министерство здравоохранения Республики Бурятия
	-
	-
	Амбулатория ФАП

	25
	Баргузинский
	          Улюн
	ул. Пионерская, 29
	53.826870
	 109.911579
	Бетон / Ограждение отсутствует

	2
	1.50 (0,75)
	-
	-
	-
	Министерство образования Республики Бурятия
	-
	-
	Улюнская СОШ

	26
	Баргузинский
	          Улюкчикан
	ул. Цыденжапова, 16
	53.873545
	 109.956945
	Бетон / Ограждение отсутствует

	2
	1.50 (0,75)
	-
	-
	-
	Министерство образования Республики Бурятия
	-
	-
	МБОУ "Улюкчиканская СОШ"